PORTARIA PGJ/PI Nº 4397/2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO a solicitação contida no Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0428.0040545/2024-92,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor FELIPE ARLLEM REZENDE, matrícula nº 20026, para fiscalizar a execução do contrato nº66/2024/PGJ, firmado entre a Procuradoria-
Geral de Justiça, e a empresa LAIS G DE SOUSA LTDA, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 39.853.645/0001-02 (CONTRATO Nº66/2024/PGJ, PGA nº
19.21.0428.0040545/2024-92), cujo objeto é a aquisição de água mineral (garrafão, garrafa de 1,5 L e copo de 200 ml), (ARPNº04/2024, Lotes 1, 2 e 3, P.E nº
38/2023)para atender as necessidades do Ministério Público do Estado do Piauí (MP-PI).

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de novembro de 2024.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral de Justiça, em 21/11/2024, às 13:17, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0894479 e o código CRC 0B1D0E83.

21/11/2024, 13:29 SEI/MPPI - 0894479 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1040089&infra_siste… 1/1